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Hei Olav,
Takk for dine spørsmål. Eg svarar dei ut til deg i denne e- posten. Spørsmåla og svara oppsummerer eg 
også i ein rapport som blir tilgjengeleg på kommunen si heimeside tidleg neste veke.
 

1. Det stemmer at Lindås skulle vore med på lista. Lindås er eitt av dei sju sentra me hadde 
verkstad i. Det er altså manglande informasjon i dokumentet på dette punktet, takk for at du gjer 
oss merksam på det!

2, 3 og 4. Sjø var ikkje nemnd konkret på det digitale informasjonsmøtet, men tema vil vere ein del 
av planen. Måla som ligg i samfunnsdelen skal byggast vidare på i kommunedelplanen. Eitt av måla i 
samfunnsdelen er «Innbyggjarane i Alver nyttar sjøen, kysten og sjønære område til fritid og 
rekreasjon», og dette skal følgast opp i kommunedelplanen. Som du sikkert kjenner til, er 
samfunnsdelen ute på høyring og offentleg ettersyn. Måla i samfunnsdelen er altså ikkje endeleg 
vedtatt enda. Samfunnsdelen inneheld fleire mål som omtalar natur og friluftsliv og 
kommunedelplanen vil uansett handle om friluftsliv, inkludert rekreasjon på sjø. 
Kor detaljert me går innpå det du konkret nemner, som gjesthamner, ferdselsårer for fritidsbåtar og 
badeplassar, er ikkje avklart enda. Send gjerne desse innspela til kommunen sitt postmottak innan 
28. februar, så tar me det med oss i sakshandsaminga. Klikk her for å finne informasjon om korleis du 
kan sende inn formelle innspel til kommunen sitt postmottak. 

 
Med venleg helsing,
 
Kaia Marie Amland | Rådgjevar, Plan og analyse

Telefon: 56 37 56 30 / 91119828

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no
 

 
 
 
 
 
 

Fra: Olav M Steinsland <o.m.steinsl@outlook.com> 
Sendt: tirsdag 1. februar 2022 18:21
Til: Kaia Marie Amland <kaia.marie.amland@alver.kommune.no>
Emne: Spørsmål til KDP for kultur, idrett og friluftsliv etter infomøte 31.01.22
 

https://www.alver.kommune.no/innhald/politikk-og-hoyringar/hoyringar-og-kunngjeringar/har-du-innspel-til-arbeidet-med-kommunedelplan-kultur-idrett-og-friluftsliv-for-alver-2023--2035/
http://www.alver.kommune.no/


Hei
Takk for informasjonen som ble gitt. Det er også greit å komme inn relativt tidlig i prosessen.
Basert på materialet som er vedlagt orienteringen, så har jeg noen spørsmål som jeg håper du kan svare 
på

1. I dokumentet «Felles medverknad» så er et av hovedaktiviteter, NÆRSENTERVERKSTADER. Et i 
kvart nærsenter + Knarvik. Videre under Framdriftsplan: Hovedaktiviteter 2020. I planen under 
«Nærsenter verkstader – del 1 står det opplistet; Knarvik, Ostereide, Manger, Vikebø, Bøvågen, 
Frekhaug, men ikke Lindås! Er dette riktig??

2. Alver er omgitt av sjø på alle kanter. Men ingen ting ble nevnt som friområde her. Ferdselsårer er 
det mange av på sjøen og gammel kultur tilsier at sjøen var hovedferdselsårer for ikke så mange 
år siden. Alver trenger tanker og retningslinjer rundt sjøen som rekreasjon som f.eks 
«Gjestehavner», friarealer,  ferdselsårer for fritidsbåter både med og uten motor. Skal ikke dette 
med i frilufts delen av planen??

3. I sentrale deler av Alver er det få badeplasser. Hva med planer rundt dette? 
4. Jeg vet av egen erfaring at sjøen er et herlig rekreasjonsområde ved riktig bruk. Jeg vet også at 

mange båtfolk reiser gjennom Alver uten å stoppe. Her er et potensiale!
 
Mvh
Olav M Steinsland


